

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Lakers Holding Company ApS**

**Diplomvej 373, 2800 Kongens Lyngby**

**Company reg. no. 40 11 15 14**

## **Annual report**

**1 January - 30 June 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 December 2023.

---

**Virendra Arvind Kirloskar**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 30 June 2023</b>	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

Lakers Holding Company ApS  
Diplomvej 373  
2800 Kongens Lyngby

Company reg. no. 40 11 15 14  
Established: 20 December 2018  
Domicile: Kongens Lyngby, Denmark  
Financial year: 1 January 2023 - 30 June 2023

### **Board of directors**

Bren Higgins, Chairman of the Board  
Virendra Arvind Kirloskar  
James Marion Cordoba

### **Managing Director**

Virendra Arvind Kirloskar

### **Auditors**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### **Parent company**

KLA Corporation Inc.,  
California 95035, USA

### **Subsidiary**

Capres A/S, 2800 Kongens Lyngby, Denmark

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is to act as a holding company for companies engaged in the development, production and sale of electromechanical components and systems, and related business at the discretion of the Board of Directors.

### **Unusual circumstances**

There has been non unusual circumstances during the financial year.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

There has been non uncertainty in recognition or measurement during the financial year.

### **Development in activities and financial matters**

Net profit for the year totals DKK -9.957.000 against DKK -77.222.000 last year. Management considers the profit as expected.



## Income statement

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2023</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1 Staff costs	0	0
<b>Operating profit</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Other financial income	53.580	0
Impairment of financial assets	-10.000.000	-77.217
2 Other financial costs	0	-4
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-9.946.420</b>	<b>-77.221</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	-10.516	-1
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-9.956.936</b>	<b>-77.222</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-9.956.936	-77.222
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-9.956.936</b>	<b>-77.222</b>

**Balance sheet**

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
4 Investment in group enterprise	190.000.000	200.000
Total investments	<u>190.000.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>190.000.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Current assets</b>		
Receivable corporate tax	58.000	59
Other receivables	290.464	290
Total receivables	<u>348.464</u>	<u>349</u>
Cash and cash equivalents	<u>52.942</u>	<u>2</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>401.406</u></b>	<b><u>351</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>190.401.406</u></b>	<b><u>200.351</u></b>

**Balance sheet**

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50
Results brought forward	189.786.736	199.744
<b>Total equity</b>	<b><u>189.836.736</u></b>	<b><u>199.794</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Payables to group enterprises	554.154	556
Income tax payable to subsidiaries	10.516	1
Total short term liabilities other than provisions	<u>564.670</u>	<u>557</u>
 <b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>564.670</u></b>	<b><u>557</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>190.401.406</u></b>	<b><u>200.351</u></b>

**5 Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	50.000	276.965.516	277.015.516
Profit or loss for the year brought forward	0	-77.221.844	-77.221.844
Equity 1 January 2022	50.000	199.743.672	199.793.672
Profit or loss for the year brought forward	0	-9.956.936	-9.956.936
	<b>50.000</b>	<b>189.786.736</b>	<b>189.836.736</b>



## Notes

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	1/1 - 30/6 2023	1/1 - 31/12 2022
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>          1</u>	<u>          1</u>
The company has not had any staff costs during the financial year (2021: DKK 0).		
<b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>          0</u>	<u>          4</u>
	<u>          <b>0</b></u>	<u>          <b>4</b></u>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	10.516	0
Adjustment for the year of deferred tax	<u>          0</u>	<u>          1</u>
	<u>          <b>10.516</b></u>	<u>          <b>1</b></u>

## Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Investment in group enterprise</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	277.217.000	277.217
<b>Cost 30 June 2023</b>	<b>277.217.000</b>	<b>277.217</b>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	-77.217.000	0
Reversal of prior revaluations	-10.000.000	-77.217
<b>Write-down 30 June 2023</b>	<b>-87.217.000</b>	<b>-77.217</b>
<b>Carrying amount, 30 June 2023</b>	<b>190.000.000</b>	<b>200.000</b>

### Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Lakers Holding Company ApS DKK
Capres A/S, 2800 Kongens Lyngby, Denmark	100 %	28.353.097	-11.471.893	190.000.000
		<b>28.353.097</b>	<b>-11.471.893</b>	<b>190.000.000</b>

## 5. Contingencies

### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.